
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Alexandra Urbanová 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Jan Strohmandl, Ph.D. 

Akademický rok: 2017/18 

 

Téma bakalářské práce: Zhodnocení logistického zabezpečení střediska zdravotnické 

záchranné služby pro vybrané mimořádné události 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce    X   

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce     X  

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Autorka práce si zvolila náročné téma, kdy tato oblast (logistiky) začíná být v popředí zájmu a 

potřeb při řešení zásahů složek IZS, ke které je velmi málo odborné literatury. V teoretické 

části rozebírá možné mimořádné události a složky IZS, logistické zabezpečení a v praktické 

části se zaměřila na střediska zdravotnické záchranné služby a jejich použití při zásahu, 

včetně sil a prostředků. V teoretické části je zbytečná kap. 1.5 – Evakuace, která nesouvisí 

s řešenou problematikou.  Kap. 6 – hrozby pro Krnov – co to má společného s řešenou prací 

(má – li autorka řešit logistické zabezpečení střediska? Od práce jsem očekával, že zhodnotí 

síly a prostředky logistického zabezpečení střediska zdravotnické záchranné služby a možnost 

jejich použití při zásahu, tj. na jaký rozsah zásahu postačuje, nikoli vyhodnocení nácviku 

výjezdových stanovišť, což nedává přehled o možnostech a kapacitě střediska. 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

Cíl práce je stanoven na str. 34, ale v práci je řešena problematika kraje, nikoli jednoho 

střediska. Nejsou definovány použité vědecké metody, text – „První použitou metodou je 

subjektivní posouzení rizika podle součinů parametrů pravděpodobnost (P) a dopad (D)“ – je 

metoda analýzy rizik, nikoli metoda z metodologie vědy. Jestliže uvádíte tento text, které 

další metody jsou použity? 

Dále je nevhodné členění kapitol a podkapitol  - str. 44 – bod 5.2 – na 2 stranách je jeden 

obrázek a 4 podkapitoly. 

V práci je několik drobných gramatických chyb. Není dodrženo norma ISO 690 – 3 při psaní 

seznamu použité literatury. Nevím, co je to za seznam „Reference obrázků“. 

V práci je použito celkem 14 obrázků, které vhodně doplňují text. 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1. Jaké vědecké metody jsou použity v práci? 

2. Jak hodnotíte síly a prostředky střediska zdravotnické služby a možnost zásahu? 

3. Vysvětlete pojem „Reference obrázků“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  D - uspokojivě 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


